
Šikovný Java vývojář | počítačové vidění
 100 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Slyšeli jste někdy pojem „Smart City“? Česká společnost vyvýjející chytré systémy hledá šikovného Java
vývojáře se zájmem o počítačové vidění a neuronové sítě, který by jim pomohl s rozvojem back-endové části
jejich revolučního produktu.

Náplň práce
Návrh celkového designu produktu ve spolupráci s vývojovým týmem  
Implementace back-end komponent  
Tvorba Unit a integračních testů ve spolupráci se zkušenými testery  
Aktivní spolupráce s analytickým týmem  
Nápady na zlepšení či vytvoření nových funkcionalit jsou vždy vítány 

Požadavky
Zkušenosti s back-end vývojem v Java SE  
Základní znalost SQL  
Alespoň základní znalost REST API  
Orientace v Linuxovém prostředí a Bashi  
AJ alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou je znalost Springu 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Dostanete možnost pracovat až 3 dny v týdnu z pohodlí domova  
Flexibilní pracovní doba, kterou si můžete přizpůsobit  
Příjemné moderní kanceláře s dobrou dopravní dostupností a parkováním v areálu  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Stravenkový paušál 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


